

مترو، اتوبوس و موزه‌های تهران دوم دی برای بانوان رایگان است

مدیرکل زنان و خانواده شهرداری تهران گفت: تردد بانوان در اتوبوسها و مترو، استفاده از خدمات تفریحی رایگان در استخرها، بازدید از موزه‌ها و اماکن تاریخی به صورت رایگان است.

مریم اردبیلی، مدیرکل زنان و خانواده شهرداری تهران در نشست خبری به مناسبت ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مادر و زن به خدمات رایگان در روز مادر برای بانوان تهرانی اشاره کرد و افزود: همچنین جشن‌هایی با حضور بانوان در مناطق مختلف شهر تهران برگزار خواهد شد.

وی با اشاره به برنامه‌های متنوع برای قدردانی از زنان و مادران شهر تهران اشاره کرد و گفت: برنامه‌ها شامل خدمات رایگان در حوزه‌های مختلف برای بانوان است که در روز زن (دوم دی ماه) ارائه می‌شود.

اردبیلی همچنین با اشاره به برنامه‌های هنری و فرهنگی در هفته پیشرو اظهار کرد: برنامه‌هایی شامل رونمایی از آثار هنری و موسیقی با محوریت زنان خواهد بود که این برنامه‌ها به منظور ایجاد فضایی شاد و مفرح برای بانوان و خانواده‌های آنان طراحی شده است.

اردبیلی ادامه داد: شهرداری تهران با همکاری شرکای فرهنگی و اجتماعی، اقداماتی برای پوشش اقشار مختلف زنان در سطح شهر انجام می‌دهد. این برنامه‌ها شامل تخفیف‌ها و خدمات رایگان برای بانوان در روز زن است که شامل تردد رایگان در اتوبوسها و مترو، خدمات تفریحی رایگان در استخرها و بازدید رایگان از موزه‌ها می‌شود.

مدیرکل زنان و خانواده شهرداری تهران به برنامه‌های ویژه برای زنان سرپرست خانوار و مادران دارای فرزندان معلول اشاره کرد و افزود: برگزاری جشن‌های محله‌ای و بازارچه‌های خوداشتغالی برای نمایش و فروش محصولات بانوان در ایستگاه‌های مترو در نظر گرفته شده و همچنین، برنامه‌های هنری و فرهنگی شامل رونمایی از آثار هنری و موسیقی با محوریت زنان نیز در این هفته برگزار خواهد شد.

وی در ادامه به افتتاح مجموعه‌های جدید برای زنان در مناطق مختلف

تهران پرداخت و یادآور شد: این مجموعه‌ها شامل شهربانوها و شهدخت‌ها می‌شود که این مراکز به منظور ارائه خدمات به دختران و زنان طراحی شده‌اند و هزینه‌های قابل توجهی برای ایجاد این فضاها صرف شده است.

اردبیلی به بیان برخی برنامه‌های مربوط به زنان آسیب‌دیده و ساکنان مددسراها در تهران افزود: سازمان خدمات اجتماعی در تهران مسئولیت ارائه خدمات به این زنان را برعهده دارد و برنامه‌هایی برای بازگشت این افراد به خانواده و جامعه در حال اجراست. به عنوان نمونه ۲۳۰ نفر از زنان زندانی به اشتغال و شرایط بازگشت به خانواده دست یافته‌اند. همچنین، موارد موفقی از بازگشت زنان معتاد متجاهر به زندگی عادی ثبت شده است.

مدیرکل زنان و خانواده شهرداری تهران درباره اقدامات شهرداری برای رفع ناامنی‌های شهری برای بانوان اظهار کرد: سامانه ۱۳۷ به شهروندان این امکان را می‌دهد که مشکلات و ناامنی‌ها را گزارش داده و پیگیری‌های لازم انجام شود.